ПРИКАЗ № 36
от 28 сентября 2012 г.
О внесении изменений в приказ финансового
отдела администрации Клинцовского района

от 31.05.2012г. № 18 «Об утверждении Указаний
об установлении, детализации и определении

порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к Клинцовскому районному бюджету»
В соответствии с решением Клинцовского районного Совета народных депутатов от 27 сентября 2012года № 367 «О внесении изменений в решение Клинцовского районного Совета народных депутатов «О Клинцовском районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового отдела администрации Клинцовского района от 31.05.2012г. № 18 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к Клинцовскому районному бюджету» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте  по адресу: www.klinrai.ru/Бюджет и финансы/Нормативно - правовые акты по бюджетному процессу/2012 год/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Бирюкову Е.Н..
Заместитель главы администрации
Клинцовского района,
Начальник финансового отдела                                               Журавлева Н.А.
                                                               Приложение
 к приказу финансового отдела
                                                               администрации Клинцовского
                                                               района от 28.09.​ 2012 г. № 36
       Внести следующие изменения в раздел 2.1 «Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в районном бюджете»:
    1.    после строк:

«092 99 00 Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

        По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение деятельности подведомственных учреждений.»

         ввести строки:

«100 88 20 Субсидии на реализацию федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей

         По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета, за счет средств  областного бюджета, поступивших из федерального бюджета на реализацию федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 -2015 годы, подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей.»

2. После строк:
    « 436 21 00 Модернизация региональных систем общего образования

    По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета за счет субсидии из областного бюджета на модернизацию региональных систем общего образования»

     Ввести строки:

«436 66 00 Софинансирование субсидий бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по модернизации системы общего образования Брянской области в 2012 году

       По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета за счет субсидии из областного бюджета на  софинансирование расходов  на проведение мероприятий по модернизации системы общего образования Брянской области в 2012 году.»

    3. Перечень расходов, включаемых по целевой статье 922 00 00 «Долгосрочные целевые программы» изложить в новой редакции:
     « 922 04 03 – Субсидии на реализацию долгосрочной целевой программы «Жилище» (2011-2015 годы), подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей»

       922 05 00 – Реализация отдельных мероприятий в сфере демографического развития

      922 06 01- Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
      922 11 00 – Обеспечение устойчивого развития социально – культурных составляющих качества жизни населения Брянской области

      922 12 00 – Реализация отдельных мероприятий по развитию образования

      922 25 02 – Долгосрочная целевая программа «Инженерное обустройство населенных пунктов Брянской области» (2009-2015 годы). Подпрограмма «Перевод отопления учреждений и организаций социально – культурной сферы населенных пунктов Брянской области на природный газ» (2009-2015 годы)

     922 38 00 –Реализация отдельных мероприятий государственной политики в сфере развития физической культуры и спорта

     922 62 00–Реализация отдельных мероприятий по созданию дополнительных мест для детей дошкольного возраста
10
2